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Zertifizierte Kursleiterinnen für
GfG-Babymassage Stand: Feb 24

PLZ, Ort Name Telefon Email www
1 01279 Dresden Anne Rockstroh 0176-45398874 fabel-dresden.de
2 03042 Cottbus Isabelle Schülli-Maurer isabelleschuelli@gmx.de
3 06618 Naumburg Kathleen Lützkendorf 03445-201576 kathleen.luetzkendorf@fbs-naumburg.de fbs-naumburg.de
4 10249 Berlin Jody Fendes 0176-62139726
5 10779 Berlin Tamara Kibys 030-24373643 heilpraktikerin@tamarakibys.de tamarakibys.de
6 12157 Berlin Tanja Heinrich 0170-9468212 Info@tanja-heinrich.de
7 13187 Berlin Sophie Ballerstädt 0152-34581294 hallo@mamanana.de mamanana.de
8 13469 Berlin Bettina Gödde 030-74926660 bettina@fabel-welt.de fabel-welt.de
9 16278 Angermünde Sandra Scharle 0152-01909635 sandra@scharle.biz

10 18273 Güstrow OT Klueß Anne Zielke trageberatung-mv@gmx.de
11 22889 Tangstedt Eva Heupel 0157-57179016 eva1977@gmx.de eva-heupel.de
12 23858 Wesenberg Melanie Eiche
13 24222 Schwentinental Julia Meier-Kimm 0176-23941703 J.meier-kimm@web.de kielzeit.de
14 24852 Langstedt Saskia Burau 0172-4310700 burausaskia@gmail.com
15 24852 Langstedt Yvonne Huber 0162-4330660 zeitmomentehuber@web.de
16 25813 Husum Antje Henrich antje.henrich@hessenchecker.de
17 40591 Düsseldorf Elke Delapille 0173-7172700
18 46183 La Eliana Valencia SpanieSeli Jacome seli@21doulaservice.de 21doulaservice.de
19 55232 Alzey Gabriele Heinze Auszeit-G.Heinze@web.de gabrieleheinze.de
20 56368 Katzenelnbogen Linda Bretz 0170-8278535 linda@hej-baby.de hej-baby.de
21 59609 Anröchte Geraldine Mutschler 0170-2449813 info@wurzelkinder-familienbegleitung.de wurzelkinder-familienbegleitung.de
22 60318 Frankfurt/Main Gese Mannsfeldt 0176-99994988 gese@mannsfeldt.com
23 60433 Frankfurt am Main Gundula Neuling gundula.neuling@gmx.de
24 60435 Frankfurt/Main Thea Vogel theavogel@t-online.de
25 60437 Frankfurt Astrid Straub 0172-2098494 astridstraub1@web.de
26 60438 Frankfurt Christine Fastanz 0157-70356546 christine.fastanz@gmail.com
27 61118 Bad Vilbel Sonja  Juhre 0039 3663 753916
28 61169 Friedberg Ann-Katrin Berlet  01735240020 berlet@cardea-juice.com cardea-detox.com
29 63075 Offenbach Sabine Fricke 01577-3145442 Sabine@familienbegleitung-offenbach.de Familienbegleitung-Offenbach.de
30 63329 Egelsbach Dana Klasen fabel@klasen-net.de fabel-frankfurt.de
31 63486 Bruchköbel Maike Tzschoppe 0176-98436694 maikes-mutterglueck.de
32 63933 Mönchberg Franziska Knehrler 0176-39184370 info@geborgen-ins-familienleben.de geborgen-ins-familienleben.de



33 64367 Mühltal Sophie Walter 01575 4016367 sophiewalter@web.de gluecksgiftpilz.de
34 64673 Zwingenberg Sonja Hofacker 06251-939998
35 65812 Bad Soden Nina Anliacik 0619-66540290 info@familien-residenz.de familien-residenz.com
36 66299 Friedrichsthal Signe Rieckhof Dolci 06897-860065 kontakt@naheinander.de naheinander.de
37 67752 Wolfstein Sandra Merkt 06304-992958 sandra@nestwerk-wolfstein.de
38 73730 Esslingen Petra Heller petra@heller.im
39 80796 München Marianne Faille-Häberle marianne@yoga-atelier-muenchen.de yoga-atelier-muenchen.de
40 80995 München Sonja Pasternak familienbegleitung@gmx.net
41 82285 Hattenhofen OT HaspelmLea Prachhart 0176-74211194 lea@familienbegleitung.prachhart.de prachhart.de
42 86707 Westendorf Simone Schaller 0160-7908876 nonuschka@gmx.de nonuschka.de
43 86836 Klosterlechfeld Anja Wayandt 0176 24753500
44 87778 Stetten Carina  Sandow 0176-49015868 familienbegleitung-mit-herz.de
45 94139 Breitenberg Miriam  Lempert 0043-69917078436 miriam.lempert@gmail.com
46 86836 Klosterlechfeld Anja Wayandt 0176 24753500
47 18273 Güstrow OT Klueß Anne Zielke trageberatung-mv@gmx.de


